
Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu na Šumavě číslo 250825
v/

I. Smluvní strany
CK LOUDATOUR s.r.o., Mikulášské nám. 10, 326 00 Plzeň,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21521 
tel.: 377 226 068, 377 221 966, fax: 373720307, mobil: 603 879 725 
IČ: 280 15 959, DIČ: CZ28015959 
č. úětu^^^H^^H^^^BKomerčni banka Plzeň 
zastoupená jednatelem společnosti Jiřím Loudou (dále jen CK Loudatour) 
a
Základní škola Kladno, Amálská 2511 
IČ 61894397
(dále jen objednatel) zastoupený: 
uzavírají tuto smlouvu.
Spojení: tel. domů: 606 603 231

práce tel.: 312 278 321
II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je realizace dále uvedeného lyžařského kurzu cestovní kanceláří Loudatour dle individuálních 
požadavků objednatele.

Mgr. Libuší Amálií Holou

mobil: 731 518 537 

e-mail

III. Specifikace předmětu smlouvy
CK Loudatour se zavazuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle následujících ujednání:

Popis a charakter akce: Pobyt na Šumavě se zaměřením na výuku lyžování

Název lyžařského střediska, kde bude lyžování probíhat: 
Název místa, kde bude zajištěno ubytování:
Termín akce:
Přistavení dopravního prostředku - datum:
Místo*):
Typ dopravního prostředku:
*) Doplňte, prosím, místo nástupu a případně zašlete plánek.

Hochtlcht 
Chata Volary
09.02. - 14.02. 2025
09.02. 2025 - 13:30 hod, odj. v 14:00 hod 
ZŠ Kladno, Amálská 2511, 27201 Kladno 
Autokar

IV. Podmínky smlouvy
CK Loudatour se zavazuje: - poskytnout objednateli v plném rozsahu dohodnuté služby dle této smlouvy.
Objednatel se zavazuje; - dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za případné

vzniklé škody

V. Cena a platební podmínky
Cena: 9.700,- Kč - žáci do 14 let včetně

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ ČÁSTKA ČINÍ: 9700 x 40 - 388 000,- Kč
Na min. 40 žáků poskytne CK 4 místa pro pedagogický dozor zcela zdarma, na min. 45 žáků pak 5 
míst zdarma včetně skipasů.

Konečná cena a doplatek (splatný nejpozději 21 dní přede dnem odjezdu) bude pak vyčíslen dle 
skutečného dodržení podmínek slev a dle skutečného počtu osob a věkového složení účastníků



IX. Zrušení pobytu ze strany cestovní kanceláře
Cestovní kancelář může pobyt zrušit jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. akutní 
lavinové nebezpečí na trase, požár ubytovny, válečný stav apod.) V tomto případě tuto skutečnost objednateli 
neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku objednateli v plné výši.

X. Pojištění
Za každého účastníka zájezdu je sjednáno pojištění na lyžování a snowboarding na vyznačených sjezdových

Pojištění Rozsah Limit pojistného plnění / 
pojistná částka

1. Pojištění léčebných 
výhod v zahraničí 
část B VPPCPCZ/0114*

ambulantní ošetření včetně předepsaných 
léků, hospitalizace a lékařské ošetřování 
během hospitalizace, přeprava do a z 
nejbližšího zdravotnického zařízení, přeprava 
pojištěného zpět do vlasti

Do výše skutečně 
vzniklých nákladů

ubytování spolucestující blízké osoby ve 
zdravotnickém zařízení v případě
hospitalizace dítěte ve věku do 6 let

1 000 Kč/l noc, 
max. 10.000 Kč

přeprava tělesných ostatků 500 000 Kč
nákup nebo oprava dioptrických nebo 
protetických pomůcek

5 000 Kč

ošetření jednoho zubu / celkem za všechny 
zuby

5 000 Kč/nrax. 15 000 Kč

náklady na cestu a ubytování jedné blízké 
osoby v případě hospitalizace pojištěného 
v zahraničí trvající déle než 10 dnů nepřetržitě

cestovní nákladv 25 000
Kč
ubytování 1 000 Kč/l noc, 
maximálně 10 000 Kč

náklady na cestu a ubytování jedné blízké 
osoby v případě hospitalizace pojištěného 
dítěte ve věku do 15 let v zahraničí; pokud 
hospitalizace trvá i po terminu
předpokládaného ukončení pobytu v zahraničí

cestovní náklady 25 000
Kč
ubytování 1 000 Kč/l noc, 
maximálně 10 000 Kč

asistenční služby v
zahraničí
část A, čl. 16
VPPCPCZ/0114*

24 hodin denně dostupný servis při pojistné 
události v zahraničí

bez limitu

2. pojištění odpovědnosti
část D VPPCPCZ/0114*

újma způsobená člověku na zdraví a při 
usmrcení

2 500 000 Kč

majetková újma na věci nebo na zvířeti 1 000 000 Kč
jiná majetková újma 500 000 Kč
náklady na advokáta 50 000 Kč
náklady kauce 75 000 Kč

* VPPCPCZ/0114 = Všeobecné pojistné podmínky cestovního pojištěni VPPCPCZ/0114
V případě pojistné události je partnerem pojišťovny přímo pojištěný účastník. Vždy se spojte telefonicky s 
asistenční službou (viz tel. na kartičce), která funguje nepřetržitě 24 hodin denně. Při mimořádné nutné 
platbě v hotovosti si nezapomeňte nechat vystavit příslušné doklady o zaplacení, včetně lékařské zprávy. Pro 
tento případ mějte u sebe hotovost (doporučujeme min cca 100 EUR + obecně přijímanou platební kartu) na



Na školních akcích dochází k poměrně velkému poctu drobnějších, ale i vážnějších urazil, jejichž počet stále 
stoupá.
Lyžování a snowboarding je fyzicky i psychicky náročnou činností, vyžadující odpovídající přípravu, dostatečný 
odpočinek, přiměřenou životosprávu a i „jasnou hlavu((. Podceňováním těchto faktoru riziko úrazu prudce 
stoupá.
Rádi bychom tento nepříznivý trend zastavili, provedli jsme tedy analýzu a dospěli k následujícím doporučením:
- zvážit, zda nepřiplatit jednu noc (možno i bez večeře) a vyhnout se lyžování po noci v busu,
- při vícedenním lyžování volit jeden volný půlden nebo cca 3. den lyžování o několik hodin zkrátit,
- dodržovat večerku ve 22 hod, nepit alkohol v nepřiměřeném množství a v případě „prodloužené" večerky 

posunout dopolední odjezd na lyže,
- při špatném počasí odjet dříve ze sjezdovek a nelyžovat za velmi špatného počasí s malou viditelností,
- při vynucené přestávce kombinace sjinou činností - bazén, návštěva nějakého objektu (město, ukázková 

výrobna, muzeum, památky apod.).

XV Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného 

potvrzení.
2) Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
3) Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
4) Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
5) Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

V Plzni 24. 5. 2024

Cestovní kancelář 
Loudatour s.r.o.

Mikulášské nám. 10, 326 00 Plzeň 
Tel./Fax: 377 226 068, Tel.: 377 221 966
IČO: 28015959, Dl
wvAv.loudatour.cz,

(za CK Loudatour)

V Kladně dne 2024

Základní Škola Kladno, Amálská 2511 
příspěvková organizace 

Amálská 2511, 272 01 Kladno 
IČO: 618 94 397 
Tel: 312 247 078

Mgr. Libuše Amálie Holá 
Ředitelka školy 
(za objednatele)


